
UCHWAŁA NR 84/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Gminie Dąbrowa Górnicza na realizację zadania pn. "Przebudowa 

infrastruktury kolejowej i drogowej w obszarze stacji Dąbrowa Górnicza Centrum" 

Na podstawie § 16 ust. 1 statutu związku metropolitalnego "Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia" 
stanowiącego załącznik do uchwały nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
16 lutego 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 27 lutego 2018 r., poz. 1207), art. 33 ust. 1. ustawy z dnia 9 marca 
2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Gminie Dąbrowa Górnicza na realizację zadania pn."Przebudowa infrastruktury 
kolejowej i drogowej w obszarze stacji Dąbrowa Górnicza Centrum", stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 zostanie wprowadzony do porządku obrad na najbliższą sesję 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C867CC8E-1D19-4063-8EB7-581387590AA9. uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 84/2021

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 9 marca 2021 r.

UCHWAŁA Nr ………………
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia ………………………...

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Dąbrowa Górnicza na realizację zadania pn.
"Przebudowa infrastruktury kolejowej i drogowej w obszarze stacji Dąbrowa Górnicza Centrum"

uchwala się, co następuje:

  Na podstawie art. 16 ust. 1. ustawy z dnia 9 marca 2017 roku o związku metropolitalnym
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305), na wniosek Zarządu
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Dąbrowa Górnicza na realizację
zadania pn. "Przebudowa infrastruktury kolejowej i drogowej w obszarze stacji Dąbrowa Górnicza
Centrum", w wysokości 16.000.000 zł.

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1, będą pochodziły z budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej
Metropolii zaplanowanego na rok 2021.

§ 3. Szczegółowe zasady, tryb, warunki przekazania i rozliczenia udzielonej pomocy finansowej określi
umowa dotacyjna zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Dąbrowa Górnicza.

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C867CC8E-1D19-4063-8EB7-581387590AA9. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 UCHWAŁA Nr ………………

ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII



z dnia ………………………...



w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Dąbrowa Górnicza na realizację zadania pn. "Przebudowa infrastruktury kolejowej idrogowej wobszarze stacji Dąbrowa Górnicza Centrum"

uchwala się, co następuje:

		2021-03-09T14:26:34+0100




